
 

 

 

 

Uchwała nr 105/XII/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na udostępnienie pomieszczeń Centralnej Sterylizatornii 

NSSU zlokalizowanych w budynku przy ul. Jakubowskiego 2 w Krakowie 

o wartości przekraczającej 2.000.000 zł. 
 

 

 

Działając na podstawie § 4 ust. 3 Uchwały nr 155/XII/2017 Senatu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w Krakowie, Senat UJ niniejszym postanawia: 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na udostępnienie pomieszczeń 

Centralnej Sterylizatornii NSSU o łącznej powierzchni 1.470 m2 zlokalizowanych w budynku 

przy ul. Jakubowskiego 2 w Krakowie o wartości przekraczającej 2.000.000 zł, w celu realizacji 

usługi sterylizacji przez firmę zewnętrzną wybraną po przeprowadzeniu przetargu 

nieograniczonego. 

 

§2 

 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się Prorektorowi ds. Collegium Medicum. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  


